

# Årsredovisning

för

## Xtream Solution Sweden AB

559257-4403

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Zeno Ormos, Verkställande direktör  
2024-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Xtream Solution Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Xtream Solution arbetar med att stötta andra entreprenadföretag med sina byggprojekt vid renoveringar och ombyggnationer. Företaget arbetar med demontering, öppning av golv, -väggar, -tak, sanering, friläggning av ledningar och rör samt återställning efter slutfört arbete.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	4 477	8 080	7 332	5 381
Resultat efter finansiella poster	-518	426	613	338
Soliditet (%)	39,2	47,5	48,9	26,4

Efterfrågan på bolagets tjänster har minskat under året och därav har omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	50 000	749 965	109 811	909 776
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		109 811	-109 811	0
Årets resultat			-524 674	-524 674
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>859 776</b>	<b>-524 674</b>	<b>385 102</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	859 776
årets förlust	-524 674
	<b>335 102</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	335 102
	<b>335 102</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 476 704	8 079 759
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		90 241	0
Övriga rörelseintäkter		0	13 092
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 566 945</b>	<b>8 092 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 247 815	-1 772 224
Övriga externa kostnader		-1 048 434	-2 492 522
Personalkostnader	2	-2 297 558	-3 372 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 431	-27 666
Övriga rörelsekostnader		-1 640	-2 523
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 629 878</b>	<b>-7 667 056</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-62 933</b>	<b>425 795</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 146	119
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-450 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 912	-260
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-454 766</b>	<b>-141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-517 699</b>	<b>425 654</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-517 699</b>	<b>425 654</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 975	-315 843
<b>Årets resultat</b>		<b>-524 674</b>	<b>109 811</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	79 112	103 646
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 667	33 564
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 779</b>	<b>137 210</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	28 000	28 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 000</b>	<b>28 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 779</b>	<b>165 210</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	90 241	0
<b>Summa varulager</b>		<b>90 241</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		293 206	246 319
Övriga fordringar		99 713	70 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 988	254 876
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>600 907</b>	<b>571 302</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 165	1 180 734
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>161 165</b>	<b>1 180 734</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>852 313</b>	<b>1 752 036</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>983 092</b>	<b>1 917 246</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		859 776	749 964
Årets resultat		-524 674	109 811
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>335 102</b>	<b>859 775</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>385 102</b>	<b>909 775</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		171 084	217 228
Skatteskulder		113 314	356 535
Övriga skulder		67 327	57 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 265	375 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>597 990</b>	<b>1 007 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>983 092</b>	<b>1 917 246</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	122 668	
Inköp		122 668
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 668</b>	<b>122 668</b>
Ingående avskrivningar	-19 022	
Årets avskrivningar	-24 534	-19 022
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 556</b>	<b>-19 022</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 112</b>	<b>103 646</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	49 483	36 983
Inköp		12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 483</b>	<b>49 483</b>
Ingående avskrivningar	-15 919	-7 275
Årets avskrivningar	-9 897	-8 644
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 816</b>	<b>-15 919</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 667</b>	<b>33 564</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 000	
Tillkommande fordringar	450 000	28 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>478 000</b>	<b>28 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-450 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-450 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	90 241	0
	<b>90 241</b>	<b>0</b>

Södertälje 2024-12-17

*Zeno Ormos*  
Zeno Ormos  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18  
*Mattias Grinde*  
Mattias Grinde  
Auktoriserad revisor
